UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƯƠNG

     Số:      /UBND-TY
V/v quản lý, phát triển giống

thủy sản, thức ăn thủy sản, sản

phẩm xử lý môi trường nuôi

thủy sản năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 08 tháng 3 năm 2024

    Kính gửi: Phòng NN&TPNN huyện Tân Yên.

Thực hiện công văn số 55/NN-TS ngày 06 tháng 3 năm 2024 của UBND

huyện Tân Yên về việc quản lý, phát triển giống thủy sản, thức ăn thủy sản, sản

phẩm sử lý môi trường nuôi thủy sản năm 2024;

Qua kiểm tra, thống kê, rà soát trên địa bàn xã. Chủ tịch UBND xã An

Dương báo cáo cụ thể như sau:

Các cơ sở sản xuất, ương, dưỡng nuôi thủy sản

(có biểu chi tiết kèm theo).

Chủ tịch UBND xã An Dương báo cáo Phòng NN&PTNT huyện Tân Yên

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Như trên (b/c);

- TT Đảng ủy, UBND xã  (b/c).

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đức Phương

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỐNG KÊ

Rà soát các cơ sở sản xuất ương dưỡng nuôi thủy sản trên địa bàn

TT

Họ và tên

Địa chỉ

Số điện

thoại

Đã được cấp giấy chứng nhận đủ

điều kiện sản xuất, ương
dưỡng

Loại cá đang ương,

dưỡng

1 Không có

2

                                                                                               An Dương, ngày 08 tháng 3 năm 2024

NGƯỜI LẬP

Lục Sinh Thắng

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                                  Vũ Đức Phương

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T08:10:22+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T08:10:40+0700

		2024-03-12T08:10:59+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T08:11:17+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T08:11:38+0700